
ПЕ Неготино

Р. КАТАСТАРСКА МЕСТО И.Л. К.П.

бр ОПШТИНА ВИКАНО бр. бр ха ар m
2 ха ар m

2

1 762 2431/2 нива 5 24 90 нива нема

2 762 2556 нива 4 31 9 нива нема

3 762 2565/1 нива 5 57 53 нива нема

4 61 1968/1 нива 6 1 12 53 нива нема

5 61 1968/2 нива 7 96 20 нива нема

6 36 98 нива 3 2 58 52 2 58 52 нива нема

5 80 77 5 80 77

П Р Е Г Л Е Д

НА ДРЖАВНО ЗЕМЈИШТЕ ПРЕДЛОГ ЗА ОГЛАС ДО 3 ХЕКТАРИ

ПОВРШИНА НА 

В К У П Н О

култура К.К

ПОВРШИНА Намена на 

земјоделското 

земјиште

Службеност и други 

товари

1 13 52

2 8 73



не

не

не

не

не

не

Состојба во која се 

наоѓа земјиштето (под 

култура или не)


